

# Outdoor Company IVS

c/o People Ahead Holding IVS  
Lyngbækgårds Alle 10  
2990 Nivå

CVR-nr. 38421530

## Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2019

---

Jens Peter Hjørnholm Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Outdoor Company IVS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Outdoor Company IVS c/o People Ahead Holding IVS Lyngebækgårds Alle 10 2990 Nivå
Telefon	45 2146 1711
E-mail	jps@peoplecompany.dk
CVR-nr.	38421530
Stiftelsesdato	16. februar 2017
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jens Peter Hjørnholm Sørensen, Direktør
<b>Regnskabsassistance</b>	AP-PROVED ApS Rådgivning & mangement Registreret revisor - deponeret Lyngebækgårds Alle 10 2990 Nivå CVR-nr.: 36089377

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed med at tilbyde outdoor-arrangementer bl.a. i form af teambuilding på indlejede arealer samt afvikling af kurser og udlejning af kursusjendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -232.794, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 281.534, og en egenkapital på kr. 178.677.

Selskabets andet leveår bar, i lighed med det første år, præg af mange investeringer i udstyr og forbedring af kursusforhold, hvilket har betydet store udgifter hertil. Årets resultat er utilfredsstillende, men acceptabelt henset hertil.

Der stilles på den ordinære generalforsamling forslag om at omdanne selskabet til anpartsselskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-257.123</b>	<b>-172.171</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.184	-5.531
<b>Driftsresultat</b>		<b>-283.307</b>	<b>-177.702</b>
Finansielle omkostninger	1	-15.146	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>-298.453</b>	<b>-177.730</b>
Skat af årets resultat	2	65.659	39.101
<b>Årets resultat</b>		<b>-232.794</b>	<b>-138.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-232.794	-138.629
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-232.794</b>	<b>-138.629</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	77.720	63.540
Indretning af lejede lokaler	4	15.468	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>93.188</b>	<b>63.540</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>93.188</b>	<b>63.540</b>
Forudbetalinger for varer		571	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>571</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.774	0
Udskudte skatteaktiver		90.055	39.101
Andre tilgodehavender		0	14.961
Periodeafgrænsningsposter		13.333	33.333
<b>Tilgodehavender</b>		<b>184.162</b>	<b>87.395</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.613</b>	<b>3.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>188.346</b>	<b>91.157</b>
<b>Aktiver</b>		<b>281.534</b>	<b>154.697</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	100	100
Reserve for iværksættertab		39.900	0
Overført resultat	6	138.677	61.371
<b>Egenkapital</b>		<b>178.677</b>	<b>61.471</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.796	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.061	85.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.857</b>	<b>93.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>102.857</b>	<b>93.226</b>
<b>Passiver</b>		<b>281.534</b>	<b>154.697</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		
Nærtstående parter	10		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.094	0
Andre finansielle omkostninger	52	28
	<b>15.146</b>	<b>28</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Hensat til udskudt skat, regulering	-50.954	-39.101
Sambeskatningsbidrag	-14.705	0
	<b>-65.659</b>	<b>-39.101</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	69.071	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	38.832	69.071
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>107.903</b>	<b>69.071</b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.531	0
Årets afskrivninger	-24.652	-5.531
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.183</b>	<b>-5.531</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.720</b>	<b>63.540</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	17.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.532	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.532</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.468</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	100	0
Årets tilgang	0	100
<b>Saldo ultimo</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	61.371	0
Årets tilgang	-232.794	-138.629
Ovf. reserve for iværksætterselskab	-39.900	0
Driftstilskud fra moder	350.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>138.677</b>	<b>61.371</b>

## Noter

2018

2017

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 9. Ejerskab

**Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:**

People Ahead Holding IVS

Hjemmehørende i Fredensborg kommune

### 10. Nærtstående parter

#### Nærtstående parter

People Ahead Holding IVS

Lyngbækgårds Alle 10

2990 Nivå

Hovedanpartshaver med bestemmende indflydelse

#### Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

#### Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Peter Hjørnholm Sørensen

---

Som Dirigent  
På vegne af Outdoor Company ApS  
PID: 9208-2002-2-322125356508  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 14:14:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Peter Hjørnholm Sørensen

---

Som Direktør  
På vegne af Outdoor Company ApS  
PID: 9208-2002-2-322125356508  
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 14:14:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8e5ffe0Xytk21045953

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).